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Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część CX. — Wÿda a» i rozsiana dnia 26. listopada 1902.

T re ść : (J\S 512—217.) 212. Rozporządzenie, którem gminę Pietrwałd pozostawia się nadal w okręgu bogumiń
skiego Sądu powiatowego na Śląsku. — 213. Rozporządzenie, którem gminę Niemczyce przydziela się do 
okręgu pohorzelickiego Sądu powiatowego na  Morawii. — 214. Obwieszczenie, tyczące się utworzenia ko
mory pomocniczej I. klasy n a  dworcu stacyi Grünthal, tudzież zmiany dotychczasowej nazwy komory pomoc
niczej-II. klasy w Grünthalu na  „Grünthal-Straße“. — 215. Obwieszczenie, tyczące się utworzenia starostwa 
w IViürzzuschlagu. — 216. Obwieszczenie, tyczące się przekształcenia komory pomocniczej II. klasy w Per- 
czanie na ekspozyturę cłową, tudzież komor pomocniczych II. klasy w Przywłace, Sali, Mulacie, Vodicach, 
Nowym Gradzie, Sumartinie, Postirach, Caroberze na Szolcie, Boboviszczu, Trsteniku i Sipanie, sprawują
cych zarazem służbę portową i morską służbę zdrowia, na ekspozytury cłowe ze służbą portową i morską 
służbą zdrowia, wreszcie ekspozytury cłowej ze służbą portową w Neumie na ekspozyturę służby portowej 
i morskiej służby zdrowia ze służbą cłową. — 217. Obwieszczenie, tyczące się upoważnienia c. k. Komory 
głównej II. klasy w K arnnw ie do odprawiąnia rzeczy podróżnych, nadchodzących przed przyjazdem lub po 
przyjeżdzie ich właścicieli, bez pobierania cła.

313.
Rozporządzenie Ministerstwa spra
wiedliwości z d. 13. listopada 1902,
którem gminę Pietrwałd pozostawia sie i nadal 
w okręgu bogumińskiego Sędu powiatowego na 

Ślęsku.

Na zasadzie ustawy z dnia 11. czerwca 1868, 
Dz. u. p . Nr. 59 , względnie ustawy z dnia 26. kwie
tnia 1873, Dz. u. p. Nr. 62, wyłącza się gminę 
Pietrwałd z okręgu polsko-ostrawskiego Sądu powia
towego, utworzonego rozporządzeniem Ministerstwa 
sprawiedliwości z dnia 2. grudnia 1898, Dz. u. p. 
Nr. 21 6 , jednak nie wprowadzonego jeszcze w ży
cie, i zostawia się ją  nadal w okręgu bogumińskiego 
Sądu powiatowego, względnie przydziela się ją  do 
tegoż napowrót.

Koerber r. w.

3 1 3 .
Rozporządzenie Min isterstwa spra
wiedliwości z d. 13. listopada 1902,
którem gminę Niemczyce przydziela się do okręgu 
pohorzelickiego Sądu powiatowego na Morawii.

Na zasadzie ustawy z dnia 11. czerwca 1868, 
Dz. u. p. Nr. 59, względnie ustawy z dnia 26. kwie

tnia 1873, Dz. u. p. Nr. 62 , wyłącza się gminę 
Niemczyce z okręgu żydlochowickiego Sądu p o 
wiatowego, a natomiast przydziela się ją  do okręgu 
pohorzelickiego Sądu powiatowego.

Rozporządzenie to nabędzie mocy obowiązują
cej w chwili, w której Sąd powiatowy w Pohorze- 
licach rozpocznie swe urzędowanie.

Koerber r. w.

31-91.
Obwieszczenie Ministerstwa skar

bu z dnia 17. listopada 1902,
tyczęce się utworzenia komory pomocniczej I. klasy 
na dworcu stacyi Grlinthd, tudzież zmiany do
tychczasowej nazwy komory pomocniczej II. klasy 

w  Grlinthalu na „Grünthal-Stralle“ .

Na dworcu stacyi Grünthal w  Czechach (okrąg 
skarbowy litomierzycki) utworzono komorę pom oc
niczą I. klasy, posiadającą pod względem odprawy 
cłowej ogólne uprawnienia komory głównej ü . klasy.

Komorze tej. nadano uprawnienie do stosowa
nia skróconego postępowauia awizacyjnego w  obro
cie kolejowym, do wystawiania poświadczeń wyjścia 
dla towarów transitowych bez ograniczenia, tudzież 
szczególne uprawnienie do ekspedycyi wyrobów
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tytoniowych, przez podróżnych dla własnego użytku 
przywożonych, aż do 7-5 kg  włącznie, wreszcie do 
odprawiania rz.eczy podróżnych, nadchodzących 
przed przyjazdem lub po przyjeżdzie właścicieli, 
bez pobierania cła.

Komora ta zaczęła już urzędować i m a nazwę 
„ Grünthal-Bahnhof“ .

Komora pomocnicza II. klasy w miejscowości 
tej samej nazwy (Grüntlial), położonej w  okręgu 
skarbowym chomutowskiru w  Czechach, będzie na 
przyszłość nazywała się kom orą „G rünthal-Straße“ .

Böhm r. w.

£ 1 5 .
Ob wieszczenie Ministerstwa spraw 
wewnetiznych z dnia 18. listopada 

1902,
tyczące się utworzenia starostwa w Miirzzuschlagu.

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył Najwyższem 
postanowieniem  z dnia 1 4. listopada b. r. najmiło 
ściwiej zezwolić, żeby z częściową zm ianą podziału 
administracyjnego Księstwa styryjskiego, obwiesz
czonego rozporządzeniem M inisterstwa spraw  we
wnętrznych z dnia 10. lipca 1 8 6 8 , Dz. u. p. Nr. 101, 
utworzono nowe starostwo z siedzibą w Mürz- 
zuschlagu; okrąg urzędowy tego starostwa składać 
się będzie z powiatów sądowych kindberskiego i 
inürzzuschlagskiego, które m ają być wyłączone 
z dotychczasowego powiatu politycznego brackiego 
(Bruck n. M.).

Starostwo w Mürzzuschlagu rozpocząć m a urzę
dowanie z 1. stycznia 1903.

Koerber r. w.

£ 1 6 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar

bu z dnia 19, listopada 1902,
tyczące się przekształcenia komory pomocniczej 
II. klasy w Perczanie na ekspozyturę cłową, tudzież 
komor pomocniczych II. kiasy w Przywłace, Sali,

Mulacie, Vodicach, Nowym Gradzie, Sumartinie4 
Postirsch, Caroberze na Szolcie, Boboviszczu, 
Trsteniku i Sipanie, sprawujących zarazem służbę 
portowąi i morską służbę zdrowia, na ekspozytury 
cłowe ze służbą portową i morską służbą zdrowia, 
wreszcie ekspozytury cłowej ze służbą portową 
w  Neumie na ekspozyturę służby portowej i mor

skiej siużby zdrowia ze służbą cłową.

W  Dalmacyi przekształcono komorę pomocni
czą II. klasy w Perczanie na ekspozyturę cłową, 
a komory pomocnicze II. klasy w Przywłace, Sali, 
Mulacie, Vodicach, Nowym Gradzie, Sumartinie, 
Postirach, Caroberze na Szolcie, Boboviszczu, 
Trsteniku i Sipanie, sprawujące zarazem służbę por
tową i m orską służbę zdrowia, n a  ekspozytury cłowe 
ze służbą portową i m orską służba zdrowia.

W  miejsce zwiniętej ekspozytury cłowej w Neu
mie, która była zarazem agencyą portową i agencyą 
morskiej służby zdrowia,, utworzono ekspozyturę 
służby portowej i morskiej służby zdrowia, spraw u
jącą także służbę cłową

W  uprawnieniach tych przekształconych biur 
cłowych, które rozpoczęły już urzędowanie, nie za
szła żadna zmiana.

Böhm r. w.

£ 1 7 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar

bu z dnia 20. listopada 1902,
tyczące się upoważnienia c. k. Komory głównej 
II. klasy w Karniowie do odprawiania rzeczy po
dróżnych, nadchodzących przed przyjazdem lub 
po przyjeżdzie ich właścicieli, bez pobierania cła.

C. k. Komorze głównej II. klasy w  IL>mio- 
wie nadaje się upoważnienie do odprawiania rzeczy 
podróżnych, nadchodzących przed przyjazdem lub 
po przyjeżdzie ich właścicieli, bez pobierania cła, 
a  to według postanowień artykułu IX, 1. 1, ustawy 
o taryfie cłowej z dnia 25. maja 1882.

Böhin r. w.


